РАСПОРЯЖЕНИЕ                                             JАКААН
от  01 октября  2020 г.  № 22
с. Беш-Озек
 О проведении месячника осенней санитарной очистки и
благоустройства на территории МО Беш-Озекское
сельское поселение
           На основании распоряжения Врио главы района  МО  «Шебалинский  район»  № 361-р  от 22.09.2020 г.  «О проведении месячника осенней санитарной очистки и благоустройства на территории МО «Шебалинский район», в целях  приведения в надлежащее санитарное состояние территории МО Беш-Озекское сельское поселение, предприятий, организаций, улиц частного сектора:
         1. Провести с 01 октября по 22 ноября  2020 года  месячник осенней санитарной очистки благоустройства  на территории МО Беш-Озекское сельское поселение.
         2.  Рекомендую руководителям предприятий организаций, образовательных учреждений провести необходимую разъяснительную работу среди сотрудников,  создать безопасные условия  труда и организовать всестороннее обслуживание участников общественных работ по уборке и благоустройству с соблюдением всех  санитарно-эпидемиологических норм.

          3. Осуществить информирование жителей о целях и сроках проведения месячника осенней санитарной очистки и благоустройстве.
         4.  Организовать работу юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих  деятельность на территории МО Беш-Озекское сельское поселение в целях принятия ими участия в уборке территорий, прилегающих к занимаемым указанными лицами помещениям  и земельным участкам, территорий общего пользования.
          5.  Организовать рейдовые мероприятия совместно с отделением полиции МВД России по Шебалинскому району и членами комиссии по благоустройству, по несанкционированным свалкам в населенных пунктах и местах массового отдыха людей.
          6.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО

Беш-Озекское сельское поселение                                       М.В. Быкин
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕШ-ОЗОК JУРТ

ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОНИН

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

БЕШ-ОЗЕКСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ